0.96

Exento - $0.00

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANTILES DE CONFORMIDAD Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE  CONSTRUCCIONES HERMANOS CASTORENA SA DE CV  EN LA CIUDAD DE AGUASCALIENTES, AGS. EL
DIA                                                     , LA SUMA DE $   1125230.96 (UN MILLÓN CIENTO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Pesos 96/100)  VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA
SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS
CORRELATIVOS POR NO SER UN PAGARE DOMICILIADO, DE NO SER CUBIERTO A LA FECHA DE VENCIMIENTO CAUSARA INTERES MORATORIO DEL ____% MENSUAL.